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Projekto vykdytojas Telšių rajono savivaldybės administracija
Projekto numeris 09.1.3-CPVA-R-724-81-0006
Projekto vertė 368 367,39
Europos Sąjungos lėšos 340 739,83
Savivaldybės biudžeto lėšos 27 627,56
Įgyvendinimo trukmė 2018-2021

Projektas finansuojamas iš Europos regioninės plėtros fondo
www.esinvesticijos.lt  

Projekto tikslas – pagerinti ikimokyklinio ugdymo paslaugų kokybę Varnių mieste. Projekto metu 
numatoma atlikti Telšių rajono Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazijos nenaudojamų, laisvų 
vidaus patalpų remontą, sukuriant funkcionalias, lengvai pertvarkomas ir pritaikomas skirtingiems 
ikimokyklinio ugdymo grupių veiklos poreikiams erdves ir įrengti vaikų žaidimų aikštelę lauke. 
Minėtas erdves projekto metu planuojama aprūpinti transformuojamais daugiafunkciais baldais ir 
įranga, kuri yra būtina kasdienei ikimokyklinio ugdymo veiklai, ir reikalingomis ikimokyklinio 
ugdymo turiniui perteikti, demonstruoti ir komunikuoti priemonėmis, skatinančiomis aktyvią vaiko 
veiklą, smalsumą, kūrybiškumą ir vaizduotę.
Projekto rezultatai – įgyvendinus projektą bus naujai sukurtos trys ikimokyklinio ugdymo grupės 
(55 vaikams). Atlikus minėtų vidaus patalpų remontą, įsigijus įrangą ir baldus, patalpose atsiras 
ugdomoji erdvė su žaidimų kampeliais grupėse, miegamieji – ikimokyklinių grupių vaikams bus 
sukurta moderni, jauki, saugi, estetinė ir funkcionali, kūrybiškumą skatinanti ir jų amžiui pritaikyta 
ugdymo aplinka, kurioje kartu išliks erdvės laisvam vaikų judėjimui. Funkcionalios, lengvai 
transformuojamos erdvės sudarys galimybes vaikų grupelių ir individualiai veiklai. Bus sudarytos 
tinkamos sąlygos taikyti įvairius tradicinius ir netradicinius metodus, šiuolaikines informacines-
komunikacines technologijas, sumaniai išnaudoti ne tik vidinę, bet ir išorinę įstaigos aplinką. Tokiu 
būdu bus padedama ir šeimai puoselėti visas vaiko galias (fizines, emocijų, intelektualines, valios ir 
kt.).
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